

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Gazze'deki Halkımızın Çektiği Açlık, İnsanlığı Harekete Geçirdi Ama Müslüman Ordularını Harekete Geçirmedi!

Haber:

Hollanda'da Yahudi varlığına karşı daha sert önlemler alınmasını talep eden gösteriler devam ediyor. (El Cezire Net)

Yorum:

Dünyayı vuran kıtlıkların birçok nedeni vardır ve bunların çoğu yağışların azalması ve kuraklık ya da yağışların artması ve sellerden kaynaklanmakta olup bunların çok azı ise siyasi olaylar nedeniyledir. Şayet bunun nedeni iklimsel dalgalanmalar olsaydı, kıtlığın yaşandığı ülkenin komşuları tarafından durum hızla kurtarılırdı; tıpkı Ömer Radiyallahu Anh döneminde yaşanan Ramâde (kıtlık) yılında meydana geldiği gibi; zira kıtlık devletin merkezini vurunca, diğer vilayetlerden yardım istenmişti; rivayetlerde geçtiği gibi, Radiyallahu Anh hızlı bir şekilde zengin ülkelerdeki valilerine, onlardan yardım istediğini yazmış ve Mısır'daki valisi Amr ibn Âs'a şu mektubu göndermişti: "Selamun Aleyke, emma ba'd; Sen ve beraberindekiler rahat yaşarken bizim helak olduğumuzu görmüyor musun? Yetiş imdada! Yetiş imdada!" Amr İbn Âs da Ömer'e şöyle yazarak cevap verdi: "Amr ibn Âs'dan Allah'ın kulu müminlerin emirine selam olsun; tek ilah olan Allah'a hamd ederim, emma ba'd; sana yardım gelecektir, hem de bol bol! Başı senin yanında, sonu benim yanımda olan bir kervan gelecektir. Umarım deniz yoluyla da göndermenin bir yolunu bulurum." Bunun üzerine Amr, kara yoluyla un taşıyan 100 deve, deniz yoluyla da un ve yağ taşıyan 20 gemi ve 5000 giysi gönderdi. Ömer, Şam'daki valilerinden her birine şöyle yazdı: "Bize, bizim için uygun yiyecek gönderin; Allah'ın merhamet ettikleri hariç onlar helak oldular." Aynısını Irak ve Fars'taki valilerine de yazdı. Hepsi de Ömer'e, (yardım) gönderdiler.

Bu, kıtlığın nedeni hava koşullarındaki dalgalanmalar ise böyledir. Eğer Gazze'deki halkımızın açlığı gibi bu kıtlığın nedeni, Yahudiler ve Müslümanlar olarak kabul edilen Ruveybida yöneticilerin iş birliğiyle onlara giden tüm girişlerin kapatılması ise, bunun çözümü un çuvalları göndermek değildir, aksine bu yöneticileri devirip Gazze halkına yardım edecek ve onlardan kuşatmayı ve açlığı kaldıracak devasa ordulara liderlik eden bir Halife nasbetmektir.

Ey özel olarak Mısır, Ürdün ve Suriye'deki halkımız ve genel olarak da tüm Müslüman ülkelerdeki halkımız; kafirler arasındaki insanlık hareketine geçip Yahudilere yardım etmelerini ve destek vermelerini durdurmaları için hükümetlerine karşı çıktıkları halde neden sizin, dininize, peygamberiniz Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in İsrâ'sına ve aç kalan kardeşlerinize yardım etmek için içinizdeki yiğitlik duygusu harekete geçmedi?!

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Suzan el-Mücerrat – Mübarek Toprak (Filistin)**